ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să 

executăm 

” Reconstructia/Constructia liniei electrice în cablu existent 0,4kV pentru alimentarea cu 

energie electrica a terenului cu nr.cad. 0100101638, str.Trandafirilor,17” 

pentru suma fără TVA de 265 922,27 (două sute șaizeci și cinci mii noua sute douazeci 

si doi, 27) lei     

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 53 184,45 (cinzeci și trei mii o 

sută optzeci si patru, 45) lei    

suma totală cu valoare adaugată TVA în cuantum de 319 106,72 trei sute nouăsprezece 

mii o suta sase, 72) lei   

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem 

lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în 

conformitate cu graficul de executare anexate în  Anexa nr.10  60zile.